
６福薬発第１３６号 

令和６年９月３日 

各地区薬剤師会会長 殿 

公益社団法人福岡県薬剤師会 

会長 小田 真稔  

 

「くすりと健康フェア ２０２４」へのスタッフ派遣のお願い 

 

 平素より本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

 さて、「くすりと健康フェア」は、例年、薬と健康の週間に合わせて福岡県・福岡県薬業

団体連合会主催にて開催しています。今年度は、多くの人に周知、ＰＲできるソラリアプ

ラザ１Ｆイベントスペース ゼファにおいてのイベントを企画いたしました。 

 つきましては、当日県民への「かかりつけ薬剤師・薬局」の周知、ＰＲならびに健康増

進推進活動は、かかりつけ薬剤師指導料の算定要件となる地域活動の一端とご理解いただ

き、ご協力いただけるスタッフを募集いたしますので、貴会会員へご周知くださいますよ

うお願い申し上げます。 

なお、スタッフ枠には限りがあり、希望時間帯と地区バランスを考慮のうえ、調整を行

い、定員になりましたらお断りさせていただく場合がございますので、あらかじめご了承

ください。参加希望の方は、お早めに下記ＵＲＬよりお申込みいただきますようよろしく

お願いいたします。 

 

記 

 
  日  時：１０月１９日（土）１２：００～１６：００の間の２時間程 

               Ａ.１２：００～１４：００ 

               Ｂ.１４：００～１６：００ 

  場  所：ソラリアプラザ １Ｆ イベントスペース ゼファ 

（福岡市中央区天神２丁目２番４３号 ソラリアプラザ１Ｆ） 

内  容：イベントブースでの来場者対応 

申込期間：令和６年９月３日（火）から９月１８日（水） 

申込方法：下記ＵＲＬよりお申込みください 

ＵＲＬ https://bit.ly/3z03blI 

そ の 他：参加証明書を発行します（開催日当日お渡し） 

       当日は軽装でお越しいただいて構いません 

昼食は各自ご用意ください 

出動いただくお時間（Ａ、Ｂ）は、ご希望に添えない場合があります 

参加可否につきましては、申込みフォームに登録されたメールアドレス宛に 

ご連絡させていただきます 

以 上 

https://bit.ly/3z03blI

